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W Rzymie zostanie omówiony 
los zamkniętych kościołów 
      W tym celu odbędzie się 2-dniowa konferencja międzynarodowa, uczestnicy której
przyjrzą się fenomenowi miejsc kultu, które nie są już wykorzystywane.   Podczas
konferencji pod tytułem „Bóg tu już nie mieszka? Praca z miejscami kultu i kompleksowe
kierownictwo dziedzictwem Kościoła” zebrani skupią się na poszukiwaniu rozwiązań
poważnego i aktualnego szczególnie dla Europy Zachodniej pro- blemu zamykania kościołów
oraz ich nowych funkcji. 
†
   

Narodowe 
czytanie Biblii 
     Zgodnie z decyzją Kościołów chrześcijańskich oraz Ukraińskiego Towarzystwa
Biblijnego 2018 rok został ogłoszony na Ukrainie Rokiem Słowa Bożego. Jednym z
wydarzeń zaplanowanych z tej okazji jest nieustanne czytanie Pisma Świętego.  
Podczas akcji, która odbywała się w Kijowie, Biblia została przeczytana na głos od początku do
końca bez przerw przez mniej więcej 350 lektorów: kierowników kościołów i kapłanów z całego
kraju, znanych działaczy kultury, przedstawicieli władzy i gości zagranicznych. Słowo Boże
wybrzmiewało po ukraińsku i rosyjsku, starohebrajsku, starogrecku, starosłowiańsku, po łacinie,
a także w wielu współczesnych językach. 
    Akcja „Narodowe czytanie Biblii” została też nominowana do Państwowego Rejestru
Rekordów Ukrainy jako najbardziej masowe i rozległe czasowo przedsięwzięcie z czytaniem na
głos.  

Emeryci ewangelizują
poprzez BlaBlaCar
      Francuskie małżeństwo, które często podróżuje, zabierając ze sobą współpasażerów,
postanowiło wykorzystać wspólne przejazdy do ewangelizowania nowopoznanych osób. 
 72-letni małżonkowie Marie-France i Hubert pokonują rocznie autem ok. 30-40 tys. kilometrów,
głównie odwiedzając swoje dzieci i wnuków. W myśl modnego we Francji wspólnego przejazdu
w celu zaoszczędzenia na kosztach podróży często zabierają ze sobą współpasażerów
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umawianych przez popularny serwis BlaBlaCar. 
    Małżonkowie są przekonani, że ich współpasażerowie są uprzednio „przygotowani i posłani
przez Boga”. Kierowca wraz z małżonką zapraszają ich do wspólnej modlitwy przed
rozpoczęciem podróży, a w czasie drogi częstują ich przekąskami.
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